程序

未来是否

有委托理

财计划

减值准备

计提金额

(如有)

浦发

银行

结构

性存

款

60,000,000.00 2021/11/26 2022/2/25 公司

自由

资金

保本

浮动

型

协议

约定

3.15%  472,500.00 本息

按期

收回

是 是

光大

银行

结构

性存

款

100,000,000.00 2021/12/10 2022/1/10 公司

自由

资金

保本

浮动

型

协议

约定

3.30%  275,000.00 本息

按期

收回

是 是

光大

银行

结构

性存

款

100,000,000.00 2022/1/11 2022/4/11 公司

自由

资金

保本

浮动

型

协议

约定

3.45%  862,500.00 本息

按期

收回

是 是

中信

银行

结构

性存

款

70,000,000.00 2022/2/28 2022/5/31 公司

自由

资金

保本

浮动

型

协议

约定

2.90%  511,671.23 本息

按期

收回

是 是

光大

银行

结构

性存

款

100,000,000.00 2022/4/12 2022/6/12 公司

自由

资金

保本

浮动

型

协议

约定

3.50%  583,333.33 本息

按期

收回

是 是

2022 年年度报告

66 / 214

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份
13,670,600 2.41   -5,545,208 -5,545,208 8,125,392 1.43

1、国家持股

2022 年年度报告

67 / 214

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
13,670,600 2.41   -5,545,208 -5,545,208 8,125,392 1.43

其中：境内

非国有法人

持股

境内

自然人持股
13,670,600 2.41   -5,545,208 -5,545,208 8,125,392 1.43

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

554,088,392 97.59   5,245,208 5,245,208 559,333,600 98.57

1、人民币普

通股
554,088,392 97.59   5,245,208 5,245,208 559,333,600 98.57

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
567,758,992 100.00   -300,000 -300,000 567,458,992 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 1 月 26 日，公司第八届董事会第十次会议及第八届监事会第十次会议审议通过了

《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票事宜的议案》，鉴于公司 2021 年

限制性股票激励计划 2 名激励对象离职不再符合激励条件，公司董事会同意回购注销其已获授但

尚未解锁的 300,000 股限制性股票。本次回购注销完成后，公司总股本由 567,758,992 股减至

567,458,992 股。具体内容详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）公司公告。

2022年 6月 16日，公司召开第八届董事会第十二次会议，审议通过了《关于2021年限制性

股票激励计划第一期解锁条件成就的议案》，公司 2021 年限制性股票激励计划第一个解除限售

期解锁条件已成就。本次激励计划第一期可解除限售的激励对象共 176 名，可解除限售的限制性

股票共计 5,245,208 股。本次解锁完成后，公司有限售条件股份减至 8,125,392 股，无限售条件

股份增加至 559,333,600 股，公司总股本 567,458,992 股。具体内容详见上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）公司公告。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）